АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
170100, Тверь, наб. Ст. Разина, 20, тел ./факс (4822) 32-08-14, тел.: (4822) 34-21-20, (4822) 34-57-69

П Р И К А З

от « О С » О г - 2017 № CJL
г. Тверь

О проведении пятого городского конкурса
«Читаем, сочиняем, инсценируем басню»

С целью приобщения детей и молодежи к ценностям отечественной
литературы, популяризации жанра басни, в рамках реализации МП «Развитие
культуры города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением
администрации города Твери от 30.10.2014 № 1398,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести пятый городской конкурс «Читаем, сочиняем, инсценируем басню»
(далее -  Конкурс) на базе Центральной городской библиотеки имени А.И. Герцена.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение Конкурса -
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Муниципальная библиотечная
система города Твери» (Баранова Е.П.).

3. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение №1).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела культуры Логвинову М.А.

Начальник управления М.Е.Соколов